
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

04.03.2025                 г .  Ставрополь                       №  445

О поощрении Благодарственным
письмом администрации 
города Ставрополя

За заслуги в развитии города Ставрополя в области культуры и в связи с 
празднованием Дня работника культуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города 
Ставрополя:
Арзуманову Анаиду
Вячеславовну - преподавателя муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования 
«Детская школа искусств № 4» города Ставрополя

Венцель Викторию
Валериевну - преподавателя муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования 
«Детская музыкальная школа № 1» города 
Ставрополя 

Гусеву Викторию
Валерьевну - преподавателя муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования 
«Детская школа искусств № 4» города Ставрополя

Денисову Олесю
Дмитриевну - преподавателя муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования 
«Детская школа искусств № 4» города Ставрополя

Комарову Татьяну
Евгеньевну - преподавателя муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования 
«Детская музыкальная школа № 1» города 
Ставрополя  

Лабынцева Владимира
Викторовича - музейного смотрителя муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Музей 



2

Великой Отечественной войны 1941-1945гг. 
«Память» города Ставрополя

Мазурова Юрия
Григорьевича - заведующего звуковой режиссурой 

муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Ставропольский городской Дом 
культуры»

Панину Марину
Яковлевну - преподавателя муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования 
«Детская школа искусств» города Ставрополя

Пересыпкину Яну
Геннадьевну - преподавателя муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования 
«Детская школа искусств № 5» города Ставрополя

Перцеву Людмилу
Ивановну - заведующего костюмерной муниципального 

бюджетного учреждения культуры 
«Ставропольский городской Дом культуры»

Самойленко Дмитрия 
Сергеевича - балетмейстера народного коллектива 

самодеятельного художественного творчества 
«Первая студия танца» муниципального 
бюджетного учреждения культуры 
«Ставропольский городской Дом культуры»

Самойленко Наталью 
Юрьевну - балетмейстера народного коллектива 

самодеятельного художественного творчества 
«Первая студия танца» муниципального 
бюджетного учреждения культуры 
«Ставропольский городской Дом культуры».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


